
Partdrawing for  JS1602 - PlaatschaarPartdrawing for  JS1602 - PlaatschaarPartdrawing for  JS1602 - PlaatschaarPartdrawing for  JS1602 - Plaatschaar

1



Partdrawing for  JS1602 - PlaatschaarPartdrawing for  JS1602 - PlaatschaarPartdrawing for  JS1602 - PlaatschaarPartdrawing for  JS1602 - Plaatschaar

2

Nr. Part nr. Name

001 266351-3 Schroef 4X35 A

002 141691-9 Tandwielhuis Js1602

002A 800H33-1 Label Indicatie Js1602

003 210050-9 Kogellager 627Zz A

004 253823-7 Sluitring 7 LF1000 P

005 331151-1 Drijfstang Js1602*

006 212063-6 Naaldlager 1012 Js1602

007 253758-2 Sluitring 10 A

008 141690-1 Krukas Js1602

008A 227760-1 Tandwiel 44 Js1602 *

009 210026-6 Kogellager 696ZZ A

010 442185-0 Pakking Js1602

011 454076-3 Tandwielhuisdeksel Js1602

012 256110-3 Pen 6 Js1602

013 913427-4 Stelschroef M8X16 Js1602

014 346620-9 Beschermplaat Js1602

015 922206-9 Inbusbout M5X10 Lh1040F

016 321311-3 Meshouder Js1602

017 253334-2 Dunne Sluitring 5 Js1602 *

018 191383-0 Messenset plaatschaar

019 922112-8 Inbusbout M4X10 Bpt350 A

021 311717-3 Voet Js1600

022 922127-5 Inbusbout M4X16

023 251986-3 Schroef 6X6

037 210005-4 Kogellager 608Ddw A

038 240076-7 Waaier 56 9554Nb

039 517674-5 Anker 220/240 Js1601

040 681636-0 Isolatiering 9521Nb-9522Nb A

041 211382-7 Kogellager 607Zz A

042 421868-5 Tussenring 9554Nb P

043 450796-7 Tussenplaat Ga4530

044 452073-3 Afstandbus Js1601

045 623549-9 Veld 220-240V Js1601

046 266004-4 Tapschroef Pt4X70

047 265954-0 Tapschroef Pt3X8

048 643839-4 Koolborstelhouder 6X9

049 194722-3 Koolborstelset Cb-459 P

050 450795-9 Motorhuis Ga4530

051 418016-5 Schakelknop Mt953

052 450797-5 Schakelstang Ga4530

053 897764-3 Naamplaat Js1602

054 233121-5 Drukveer 4

055 650621-4 Schakelaar Ps10 Js1601

056 687682-1 Trekontlaster

057 265995-6 Tapschroef 4X18 P

058 638739-1 Onstorings Condensator Js1601



Partdrawing for  JS1602 - PlaatschaarPartdrawing for  JS1602 - PlaatschaarPartdrawing for  JS1602 - PlaatschaarPartdrawing for  JS1602 - Plaatschaar

3

Nr. Part nr. Name

059 682566-8 Kabeltule 10-110

060 695123-3 Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A

061 265995-6 Tapschroef 4X18 P

062 453884-9 Achterdeksel Js1602


